
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2

4

3

第３回

1 株式会社しらきインテリア 9,700,000 9,200,000 8,500,000

----- 不落

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

無効

予定価格 最低制限価格

( )----- ( )

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月30日

物 品 名 四万十市総合文化センターカーテン・ロールスクリーン

期間・期限 納入場所 四万十市右山五月町　地内

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 番　　号

担当課 生涯学習課 分      類 その他物品

令和 5年10月31日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 有限会社小出建設 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社西土佐建設 辞退

11 株式会社ダイリン 辞退

8 刈谷建設株式会社 辞退

9 サイバラ建設株式会社 33,240,000 1 落札

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 株式会社若竹組 36,500,000 2

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

2 植田興業株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月30日

予定価格

( 36,850,000 )

最低制限価格

( 33,240,000 )

40,535,000 36,564,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 2 工事番号 令和４年度　ま文　第２号

工 事 名 市道五月４号線他道路改修工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市右山五月町　地内200日間


	入札結果表 

